

REFERAT STYREMØTE **SVERRESBORG** IDRETTSFORENING

Dato: 06-10-2009	Varighet: 2 TIMER	Sted: Klubbhuset	Møteleder: GH	Referent: GH	Neste møte: 03-11-2009
INITIALER	NAVN	TIL STEDE		IKKE TILSTEDE	
GH	Geir Hagen	x			
SÅG	Svein Åge Relling	x			
TK	Trygve Kjærvik	x			
KT	Kjersti Tannvik	x			
RKF	Ruth Kristin Fiskum	x			
TM- handball	Terje Mjøen	x			
XX- fotball	Frode Hove	x			
PM- basket	Pål Mittet			x	

Sak nr.	Tekst	Ansv. for oppfølging	Frist
1	Referat fra siste styremøte 01.09.09 Referat godkjent uten anmerkninger		
2	Økonomirapport pr. 31.08.09 Økonomiansvarlig la frem regnskapsrapport pr. 31.08.09. Regnskapet viser overskudd på kr. 194.000. Trygve sjekker faktura fra Havsteinbanen AS. Tilskudd fra Trondh. Komm. på kr. 23.000,-.	TK	
3	Samarbeid Sverresborg IF/Havsteinbanen AS Styreleder i Havsteinbanen AS, Terje Berg, var til stede under denne saken for å diskutere utleie/drift av klubbhus/garderobesett sammen med driften av Havsteinbanens øvrige anlegg og eventuell felles bruk av ressurser. Diverse saker ble diskutert og Terje Berg tar opp disse internt i Havsteinbanen AS og sender tilbakemelding til styret pr. mail. Det planlegges reinvestering i nytt banedekke. Havsteinbanen AS har gjennom Sverresborg Fotball anmodet Sverresborg IF Hovedstyret om tilskudd til nødvendig egenkapital i forbindelse med tippemiddelsøknad, alternativt og/eller lån. Saken behandles på neste styremøte.	Terje Berg GH	
4	Prosjekt oppussing klubbhus Prosjektgruppen la innstilling til valg av leverandør(er) etter å ha behandlet innkomne tilbud. Styret vedtok å innkalle en leverandør til forhandlingsmøte. Prosjektgruppen og leder avtaler dette møtet og gis fullmakt til å avtale videre fremdrift og eventuelt å inngå avtale innenfor budsjett +/- 10%.	RKF	
5	Prosjekt medlemsregister og info/web Stig Rønne fra Håndball, Bjørn Morkemo fra Fotball, Terje Berg fra Havsteinbanen AS, Trygve Kjærvik fra Hovedstyret og Geir Hagen fra Hovedstyret hadde 28.09.09 et møte internt samt delvis med Aconto som er regnskapsfører for alle avdelinger/lag i SIF. Med Aconto ble det avtalt å opprette OCR-løsning for Hovedlaget samt å sende ut krav om medlemskontigent 2008 for Fotball. Stig og Bjørn går gjennom aktuelle leverandører av systemer for medlemsregister og setter opp en kravspesifikasjon som distribueres øvrige deltakere for kommentar. Prosjektgruppen avtaler nytt møte for oppdatering.	GH	
EVT	Ingen saker til eventuelt		
	Neste møte tirsdag 3. november kl 20.00 i klubbhuset.		